第1頁；共3頁

裝

訂

線

   財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

 地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
 承辦人：黃亞倫 yalun@tjc.org.tw
 電話：（04）2243-6960分機：1277

 傳真：（04）2243-6968

受文者：各區辦事處、全體教會、祈禱所

發文日期：中華民國 113年 05月 27日

發文字號：真臺財字第 113-0220號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：帳號回報表

奉主耶穌聖名

主旨：敬請各教會提供指定銀行轉帳帳號，作為線上奉獻撥款轉
帳使用。

說明：

一、線上奉獻系統即將於 7 月完成測試並正式上線使用。

二、為確保奉獻款項可順利轉入地方教會，需請各地教會及教區提供指

定轉帳帳號給總會進行金流設定。

三、提供資訊為：1.轉帳銀行及分行別、2.轉帳戶名、3.轉帳帳號。

四、財務股及教區可透過〈線上表單〉、〈e-mail〉、〈傳真〉於 6 / 30前完

成回報，並務必確認所提供的帳號正確完整，以免影響後續的轉帳

操作。

五、因線上奉獻與玉山銀行指定配合，欲在玉山銀行開戶的教會或教

區，可來電總會財政處詢問需準備之文件以利辦理。

六、線上回報連結：https://forms.gle/MSNLPouGciN4UrS47

七、為使線上奉獻順利運作，懇請各教會財務負責人協助提供，願主耶

穌基督的恩惠、聖靈的感動，常與我們眾人同在！

正本：各區辦事處、全體教會、祈禱所

副本：行政處、財政處、總會負責人、信徒代表大會代表

第2頁；共3頁

裝

訂

線

順 頌

以 馬 內 利

   總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

線上奉獻指定帳號回報表

所屬教會

填表人姓名

轉帳銀行及分行別

轉帳戶名 (請務必填寫正確)

轉帳帳號 (請務必填寫正確)

填寫日期：_____________________